
UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy- Miasto Tomaszów Mazowiecki poprzez nieodpłatne 
przekazanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:" Rozbudowa drogi powiatowej DP 4337E ul. 

Orzeszkowej w Tomaszowie Mazowieckim" 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693, poz.1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski  udziela Gminie-Miasto Tomaszów Mazowiecki pomocy rzeczowej w postaci 
nieodpłatnego przekazania dokumentacji projektowej dla zadania pn.:" Rozbudowa drogi powiatowej DP 
4337E ul. Orzeszkowej w Tomaszowie Mazowieckim"o wartości 130.000,00 zł ( słownie: sto trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dokumentacji projektowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Tomaszowskim a Gminą-Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1117A711-D2BC-44B7-A4DF-080892545B37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


